
UCHWAŁA NR XXXIV/288/14
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych prowadzonym 
przez Gminę Tychowo oraz granic ich obwodów.

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje; 

§ 1. Sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Tychowo tworzą: 

1) Gminne Przedszkole w Tychowie, 

2) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Tychowie, 

3) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Dobrowie funkcjonujący w ramach Zespołu 
Szkół w Dobrowie.

§ 2. Ustala się granice obwodów przedszkoli i oddziałów przedszkolnych określonych w § 1, 
które odpowiednio obejmują następujące miejscowości: 

1) Gminne Przedszkole w Tychowie oraz oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Tychowie - Borzysław, Buczki, Bukowo, Doble, Czarnkowo, Dobrochy, 
Drzonowo Białogardzkie, Dzięciołowo, Giżałki, Kikowo, Kościanka, Kowalki, Krosinko, 
Liśnica, Motarzyn, Nowe Dębno, Osówko, Pobądz, Rudno, Sadkowo, Sławomierz, Solno, Stare 
Dębno, Smęcino, Trzebiec, Trzebiszyn, Tychowo, Tyczewo, Warnino, Wełdkowo, Wełdkówko, 
Wicewo, Zastawa, Żukówek, 

2) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Dobrowie - Bukówko, Dobrowo, Dobrówko, 
Modrolas, Retowo, Skarszewice, Słonino, Zaspy Wielkie.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/161/04 Rady Gminy Tychowo z dnia 31 marca 2004 r. 
w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Tychowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r. 

 
Przewodniczący Rady

Bronisław Gajewski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318; z 2014 r., poz. 
379. 

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 
2781; z 2005r. Nr 17,poz.141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz.1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz.788, Nr 
9,poz.2104; z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 
542, Nr 120, poz. 818, Nr 115, poz. 791, Nr 80, poz. 542, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008r. Nr 70, poz. 
416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz. 991 i Nr 127, poz. 857; z 2011r. Nr 106, 
poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 205, poz. 1206, Nr 149, poz. 887; z 2012r., poz. 941, 979; z 2013r., poz. 827, 1317, 
827; z 2014r., poz. 7 i poz. 290.

Id: 33B2579F-369C-4846-A225-6B9ACDBED603. Podpisany Strona 1




